

L.M.PADRON & CIA.C.A.
Av.Miranda Este N.93 Edf.Taburiente Maracay-Aragua
R.I.F. : J-07507773-3 N.I.T. : 0014678328
Telefonos : 2331727-2330432
Atendido por : 02-ANA WILCZEK

Pagina nro. : 1
Programa : Ifle120
Usuario : VENTAS01

Cotizacion numero : 46.512
Cotizacion fecha : 10-03-2016

Cliente : 7.060-FACULTAD DE AGRONOMIA U.C.V.
R.I.F. del cliente :6-20000062-7
Direccion : UNIVERSIDAD CENTRAL DE VENEZUELA-EL LIMON

Observacion :

Orden :

Linea	Codigo	Unidad	Descripcion.....	Cantidad	Bs.F.Uni.	Total Bs.F.
1	13037-00	UNID	BLOCK RAY. BLANCO CARTA 40 H CPC.REF:N06T201T4	2	119,55	239,10
2	12573-00	UNID	CARPETA FIBRA CARTA ALPES PLASTIFICADA	75	120,00	9.000,00
3	12574-00	UNID	CARPETA FIBRA OFICIO ALPES PLASTIFICADA	50	135,00	6.750,00
4	12571-00	CAJA	CARPETA FIBRA OFICIO ALPES PLASTIFICADA 25	3	3.290,00	9.870,00
5	-00		No cotizamos este renglon		-----	0,00
6	9452-00	UNID	SOBRE MANILA NO. 98 OFICIO 25 x 35 CMS F E A	50	80,85	4.042,50
7	10228-00	CAJA	RESMA PAPEL FOTOCOP.BLANCO B.20 CARTA (10R) M/	4	22.850,00	91.400,00
8	10228-00	CAJA	RESMA PAPEL FOTOCOP.BLANCO B.20 CARTA (10R) M/	1	22.850,00	22.850,00
9	10228-00	CAJA	RESMA PAPEL FOTOCOP.BLANCO B.20 CARTA (10R) M/	5	22.850,00	114.250,00
10	10564-00	CAJA	RESMA PAPEL FOTOCOP.BLANCO B.20 OFIC.ALPE(10R	1	28.417,50	28.417,50
11	550-00	CAJA	LAPICES MONGOL NO.2-DOCENA	8	332,70	2.661,60
12	13689-00	DOCENA	BOLIGRAFO KORES NEGRO FINO REF:K1 TRANSPARENT	8	1.798,00	14.384,00
13	14169-00	CAJITA	CLIPS NO.1 CIENTO-TULSA	11	81,30	894,30
14	379-00	BARRA	GOMA DE PEGAR BARRA 35 GRAMOS SOLITA	14	1.901,70	26.623,80
15	11730-00	UNID	MARCADOR RESALTADOR ACCENT 3D AMARILLO	18	81,00	1.458,00
16	385-00	CAJA	GRAPAS CORRUGADAS FANAGRA "200"	8	384,80	3.078,40
17	5851-00	UNID	CARPETA MANILA CARTA UNIDAD	225	67,00	15.075,00
18	5852-00	UNID	CARPETA MANILA OFICIO UNIDAD	175	70,00	12.250,00
19	177-00	ROLLO	CINTA PLAST 3/4 X 36 (18MMX25MTS)REF:3436P CEL	19	327,25	6.217,75
20	-00		No cotizamos este renglon		-----	0,00
21	-00		No cotizamos este renglon		-----	0,00
22	5490-00	UNID	CORRECTOR LIQUIDO KORES A BASE DE AGUA 20 ML(K	14	633,90	8.874,60
23	5813-00	UNID.	REGLA PLASTICA 30 CMS TECNIC-STAR	4	42,90	171,60
24	997-00	UNID	SACAGRAPAS GENMES REF.5061	6	400,00	2.400,00
25	-00		No cotizamos este renglon	4	-----	0,00
26	4205-00	UNID	BORRADOR DE NATA 620-MAYKA	6	42,65	255,90
27	14303-00	UNID	TIJERA OFICINA SOLENG 6.25"	4	410,00	1.640,00
28	6985-00	UNID	ENGRAPADORA JUMBO 990 T/ALICATE	2	14.833,35	29.666,70
29	1522-00	UNID	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO ACCO-AKTA	22	1.148,40	25.264,80
30	-00		No cotizamos este renglon		-----	0,00
31	13087-00	UNID	CINTA SUMAR FULLMARK BICOLOR 6R.51	10	970,00	9.700,00
32	-00		No cotizamos este renglon		-----	0,00
33	12183-00	UNID	ALMOHADILLA DACTILAR REF: D-800504-24 2500 HUE	2	1.583,35	3.166,70
34	-00		No cotizamos este renglon		-----	0,00
35	11851-00	UNID	PERFORADORA 7/8 CMS TAFF REF.PH-3002AT 30 HOJA	1	6.650,00	6.650,00
36	5872-00	CAJA	CARPETA MANILA CARTA SUPREMO CAJA X 100	1	6.227,00	6.227,00
37	5490-00	UNID	CORRECTOR LIQUIDO KORES A BASE DE AGUA 20 ML(K	3	633,90	1.901,70
38	550-00	CAJA	LAPICES MONGOL NO.2-DOCENA	4	332,70	1.330,80
39	-00		No cotizamos este renglon		-----	0,00
40	-00		No cotizamos este renglon		-----	0,00
41	14169-00	CAJITA	CLIPS NO.1 CIENTO-TULSA	10	81,30	813,00
42	13124-00	BULTO	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO ACCO-AKTA (10 UNI	4	11.480,00	45.920,00

 **L.M. PADRON & CIA. C.A.**

R.I.F J-07507773-3 / NIT.0014678328

L.M.PADRON & CIA.C.A.
Av.Miranda Este N.93 Edf.Taburiente Maracay-Aragua
R.I.F. : J-07507773-3 N.I.T. : 0014678328
Telefonos : 2331727-2330432
Atendido por : 02-ANA WILCZEK

Pagina nro. : 2
Programa : Ifle120
Usuario : VENTAS01

Cotizacion numero : 46.512
Cotizacion fecha : 10-03-2016

Cliente : 7.060-FACULTAD DE AGRONOMIA U.C.V.
R.I.F. del cliente :6-20000062-7
Direccion : UNIVERSIDAD CENTRAL DE VENEZUELA-EL LIMON

Observacion :

Orden :

Linea	Codigo	Unidad	Descripcion.....	Cantidad	Bs.F.Uni.	Total Bs.F.
43	13689-00	DOCENA	BOLIGRAFO KORES NEGRO FINO REF:K1 TRANSPARENT	4	1.798,00	7.192,00
44	177-00	ROLLO	CINTA PLAST 3/4 X 36 (18MMX25MTS)REF:3436P CEL	10	327,25	3.272,50
45	-00		No cotizamos este renglon			0,00
46	11851-00	UNID	PERFORADORA 7/8 CMS TAFF REF.PH-3002AT 30 HOJA	1	6.650,00	6.650,00
47	13087-00	UNID	CINTA SUMAR FULLMARK BICOLOR GR.51	1	970,00	970,00
48	13087-00	UNID	CINTA SUMAR FULLMARK BICOLOR GR.51	1	970,00	970,00
49	13087-00	UNID	CINTA SUMAR FULLMARK BICOLOR GR.51	1	970,00	970,00
50	6641-00	SOBRE	ETIQUETAS "STAR" AUTOADHESIVAS ES-30-02 AZUL G	6	40,65	243,90
51	-00		No cotizamos este renglon			0,00
52	-00		No cotizamos este renglon			0,00
53	12517-00	UNID	CINTA ERC-30/34/38 EPSON ORIGINAL	4	2.627,00	10.508,00
				Sub-Total Bs.F.->		544.221,15
				Total IVA Bs.F.->	12,00%	65.306,54
				Total Cotizacion Bs.F.->		609.527,69

SON : SEISCIENTOS NUEVE MIL QUINIENTOS VEINTE Y SIETE CON 69/100 Bs.Fuerte-----


L.M. PADRON & CIA. C.A.
R.I.F J-07507773-3 / NIT. 0014678328